様式第６号（第12条関係）

年  月  日

  三木町長 様

請求者  住所

氏名               印

電話番号

宅内排水設備工事助成金請求書

      年 月 日付で確定通知のあった宅内排水設備工事に対する助成金について、関係書類

を添えて請求します。

施 工 場 所

助 成 区 分 □通常世帯   □高齢者世帯   □生活保護世帯

交 付 確 定 額 金            円

金 融 機 関 名

        銀行

        農協           本店

        信用金庫         支店

預 金 種 別 １ 普通     ２ 当座

口 座 番 号

( カ ナ 名 義 )

口 座 名 義 人

備考

添付書類 改造資金の実費を証する書類